
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Енемона Ютилитис" АД, гр.София

ПЕРИОД: 01.12.2014г.-01.12.2015г.

фактура № дата

1 26.06.2015 г. 10681 31.05.2015 г. 81288,63
2 26.06.2015 г. 10750 31.05.2015 г. 19617,46

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 30.10.2014г.и 
влиза в сила от 01.12.2014г.  

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: „Продажба /доставка/ на активна електрическа енергия 
средно напрежение 20 KV”

Дата на плащане№ Платена сума без ДДС
 Основание за плащане


